PORTARIA PGJ/PI Nº 058/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o despacho contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0363.0006835/2020-31,

RESOLVE:

DESIGNAR a  servidora  JANAÍNA  ALENCAR  OLIVEIRA  MOURA,  Técnica
Ministerial, matrícula nº 119, para exercer as atribuições atinentes ao cargo de Assessor
Especial junto à Assessoria para Distribuição de Processos de 2º Grau, em substituição à
servidora Maria das Graças de Medeiros Rios, matrícula nº 4434, enquanto durar suas
férias, no período de 30 de novembro a 19 de dezembro de 2020, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 058/2021